

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 19-6-3

ze dne 18. 2. 2016

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

se sídlem Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČ: 00839205

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1258

Zástupce organizace: Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice

tel.: +420 517 315 100

fax: +420 517 315 118

bankovní spojení: KB Vyškov

číslo účtu: 7939-731/0100

dále jen „Kupující“,

a

medisap, s.r.o.

se sídlem Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3

IČ: 48029360

DIČ: CZ48029360

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14601

jehož jménem jedná: Ing. Milan Šamánek, jednatel společnosti

tel.: +420 225 001 510

email: medisap@medisap.cz

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 5275572/0800

dále jen „Prodávající“,

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění **Kupní smlouvy** na dodávku anesteziologického přístroje včetně příslušenství pro oddělení ARO uzavřené mezi Nemocnicí Vyškov, p.o. a medisap, s.r.o. dne 18.2.2016 (dále jen „smlouva“) následovně:

I.

Smluvní strany se dohodly na dílčí změně předmětu plnění smlouvy následovně:

Původně dodaný kazetový odpařovač na izofluran bude nahrazen novým, níže uvedeným spotřebním materiálem, viz tabulka.

Původní dodávka				
Popis položky		Cena za MJ v Kč bez DPH	Počet ks / balení	Cena celkem v Kč bez DPH
Odpařovač inhalačních anestetik – kazetový zásobník na izofluran		40 000,00	1 ks	40 000,00
Nová dodávka				
Popis položky	Objednací kód	Cena za MJ v Kč bez DPH	Počet ks / balení	Cena celkem v Kč bez DPH
Vápno absorpční – jednorázová cartridge (6 ks v bal)	8003138	1 872,00	6 balení	11 232,00
D-lite sensor pro dospělé	733910	593,00	10 ks	5 930,00
Hadička spirometrická (5 ks v bal) 3 m	884101	936,00	5 bal	4 680,00
Entropy sensor pro dospělé (25 ks v bal)	M1038681	8 537,00	1 balení	8 537,00
Elektroda defibrilační adhezivní dospělí (10 sáčků x 10 ks v balení)	2059145-010	845,50	1 sáček = 10 ks	845,50
Hadice NIBP ADULT 2T DINACLICK 3,6 m	2058203-002	1 934,00	1 ks	1 934,00
Kabel patientský 3-5ti vodičový, IEC, MultiLink, standard, 3,6 m	2017003-003	4 680,00	1 ks	4 680,00
Manžeta DURA-CUF pro kojence	DUR-P1-2A	594,00	2 ks	1 188,00
Manžeta DURA-CUF na stehno	DUR-T1-2A	1 144,80	1 ks	1 144,80
Celková cena za spotřební materiál v Kč bez DPH				40 171,30

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

V Praze dne - 2 -06- 2016

medisap
 medisap s.r.o., DIČ: CZ48029360
 Na Rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3
 Tel.: 225 001 510, Fax: 225 001 522
 e-mail: medisap@medisap.cz (7)

Prodávající

Ve Vyškově dne - 3 -06- 2016

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
 Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
 IČO: 00839205 DIČ: CZ008392
 tel.: 517 315 111 fax: 517 315 118

Kupující